
       
        Số: 121/QĐ-THTCS                                    Tam Nông, ngày 09 tháng 9 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban vận động thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở  

Trường Tiểu học Tân Công Sính 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN CÔNG SÍNH 

 

Căn cứ Nghị định số 04/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015, nghị định về 

việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và 

đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị định số 59/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết một số điều của luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;  

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT, ngày 19 tháng 5 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ giáo dục đào tạo về việc ban hành thông tư hướng dẫn thực hiện 

dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;  

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo, Thông tư Ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban vận động thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở trong 

hoạt động Trường Tiểu học Tân Công Sính gồm các ông (bà ) có tên sau: 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Cao Thanh Thuỷ HT Trưởng ban 

2 Dương Thị Mộng Nhi P.HT Phó ban 

3 Nguyễn Trung Tín CTCĐ Phó ban 

4 Phạm Thị Cẩm Hường NVTV Thư ký 

5 Nguyễn Hoàng Em TPT Đội Thành viên 

6 Thân Thị Thanh Sen TTT1 Thành viên 

7 Phạm Thị Triết TTT2 Thành viên 

8 Nguyễn Văn Thủ TTT3 Thành viên 

9 Nguyễn Thái Cường TTT4 Thành viên 

10 Nguyễn Phú Quí TTT5 Thành viên 

11 Võ Thị Quyên TTTVP Thành viên 

12   Nguyễn Đỗ Tường Vân BTCĐ Thành viên 

           UBND HUYỆN TAM NÔNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN CÔNG SÍNH            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 



Điều 2: Các thành viên Ban vận động có trách nhiệm xây dựng, triển 

khai, tổ chức thực hiện theo Quy chế hoạt động của Ban vận động. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số    /QĐ-THTCS ngày 05/10/2023 của Hiệu trưởng Trường Tiểu 

học Tân Công Sính về việc kiện toàn Ban vận động thực hiện quy chế dân chủ 

cơ sở. 

Điều 4: Bộ phận văn phòng, các tổ chuyên môn và các ông bà có tên tại 

Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

                                                                                      HIỆU TRƯỞNG 
Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- PGDĐT (báo cáo); 

- BCĐQCDC huyện (báo cáo); 

- Lưu VT. 

                                                                                      Cao Thanh Thủy  

 

 

 


